ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 18 августа  2022 года                                                                                                    № 30

с.Киясово

О формировании повестки дня очередной девятой сессии

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

 В соответствии со статьей 25 Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- сформировать следующую повестку дня очередной десятой сессии Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»:

1. О работе Президиума Совета депутатов в период между сессиями.

2. Об итогах выполнения прогноза социально-экономического развития муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» в

первом полугодии 2022 года.

3. Об основных результатах деятельности Отделения МВД России «Киясовское» за 6

месяцев 2022 года.

4. О внесении изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

5. Об утверждении Положения о звании  «Почетный гражданин Киясовского района»

6. О Доске почета муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики»

7. О Почетной грамоте Совета депутатов  муниципального образования «Муниципальный

округ Киясовский район Удмуртской Республики»

8. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального

образования «Ермолаевское»

9. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального

образования «Ильдибаевское»

 10. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального

образования «Карамас-Пельгинское»

11. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального

образования «Киясовское»

12. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального

образования «Лутохинское»

13. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального

образования «Мушаковское»

14. Об утверждении ликвидационного баланса Администрация муниципального

образования «Первомайское»

15. Об утверждении ликвидационного баланса Администрации муниципального

образования «Подгорновское»

16. Об утверждении ликвидационного баланса Управления по культуре, делам молодежи,

спорту и туризму Администрации муниципального образования «Киясовский район»

17. Об утверждении ликвидационного баланса Управление  образования Администрации

муниципального образования «Киясовский район»

18. Об утверждении ликвидационного баланса Совета депутатов  муниципального

образования «Киясовский район»

19. Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Администрация

муниципального образования «Киясовский район»

20. О предложении о передаче объектов движимого имущества из собственности

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» в федеральную собственность.

21. О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Киясовский район» от

22.08.2018 № 183 «Об утверждении Устава редакции  газеты  «Знамя труда».

22. О внесении  изменений в решение  Совета  депутатов  от 27.12.2021  №  96 «О

бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики» на 2022  год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков